| Servizio g
L S AniTARIO \ d AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

+ ok

REGIONE CALABRIA

PE E | R ecionate CROTONE

Diportimen c Tutela dello Solute
e Politichs Sanitarie

U.0.C. Provveditorato Economato Gestione Logistica
Direttore ad interim Avv. GIULIA FERRANTE
Ufficio Acquisizione Beni e Servizi

Dr. Giuseppe Palucci

N. 0030595 de! 13J’06 2024

11 || I WHIIH'IW

ml Dr.ssa Antonella Cernunzio
~~~~~ Dr. Antonino Bova

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice. Affidamento della fornitura
triennale di tests rapidi per la rilevazione qualitativa di sostanze psicoattive nelle
urine (CIG: B15CCOACEQ- B15CC0OBDB3- B15CCOCE86-RDO MEPA 4287333).

PREMESSO che con RDO MEPA n. 4287333 del 22/04/2024 ¢ stata inoltrata
richiesta di offerta aperta agli operatori abilitati per I'affidamento della fornitura
triennale di tests rapidi per la rilevazione qualitativa di sostanze psicoattive nelle
urine, ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, da aggiudicare
con il criterio dell’offerta economica pit vantaggiosa, di cui all’art. 108, comma
4, del D.Lgs. n. 36/2023;

VISTO l‘art. 93 del D.Lgs. n. 36/2023, che prevede, nel caso di procedure di
aggiudicazione di contratti di appalto con il criterio dell’offerta economicamente
pil vantaggiosa:

la nomina di una commissione giudicatrice dopo la scadenza del termine per la
presentazione delle offerte;

che la commissione € composta da un numero dispari di componenti, in numero
massimo di cinque, esperti nello specifico settore cui si riferisce I'oggetto del
contratto;

che la commissione e presieduta e composta da dipendenti della stazione
appaltante o delle amministrazioni beneficiarie dell‘intervento, in possesso del
necessario inquadramento giuridico e di adeguate competenze professionali;

che la commissione puo riunirsi con modalita telematiche che salvaguardino la
riservatezza delle comunicazioni;



i S ERVIZIO

\ i

ﬁi S animario \ A AHENGA RAREARN PROVINCINEE + +
Pﬁﬁﬁ R ecionate SN

REGIONE CALABRIA

Diportimento Tutelo deflo Solute
£ Pplitiche Sanitoric

che la commissione opera attraverso la piattaforma di approvvigionamento
digitale per la valutazione della documentazione di gara e delle offerte dei
partecipanti;

INDIVIDUATI quali componenti della Commissione giudicatrice i dirigenti medici
in servizio presso la U.0. Servizio Dipendenze:

Dr. Giuseppe Palucci
Dr.ssa Antonella Cernunzio
Dr. Antonino Bova

ACQUISITI i curricula dei soggetti sopra individuati nonché dichiarazione di
insussistenza delle cause ostative all’espletamento dell'incarico, ai sensi di
guanto disposto all’art. 93, comma 5, del D.lgs. n.36/2023;

NOMINA
il Dr. Giuseppe Palucci (Presidente);
la Dr.ssa Antonella Cernunzio (Componente)
il Dr. Antonino Bova (Componente);

quali componenti della commissione giudicatrice per I'affidamento della fornitura
triennale di tests rapidi per la rilevazione qualitativa di sostanze psicoattive nelle
urine;

DISPONE

la pubblicazione del presente provvedimento, dei curricula dei membri della
commissione e della dichiarazione degli stessi circa |'insussistenza di cause di
incompatibilita e/o di astensione di cui all'art. 93, comma 5, del D.Lgs. n.
36/2023, sul profilo del committente nella sezione Amministrazione trasparente,
ai sensi dell’art. 28 del D.Lgs. n. 36/2023;

la notifica del presente provvedimento ai componenti della Commissione
giudicatrice per come sopra individuati.

IL DIRK]

Avv. Giulia



